



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13092025-266139
CG-DL-E-13092025-266139

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 623]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 10, 2025/भाद्र 19, 1947

No. 623]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 10, 2025/BHADRA 19, 1947

भारतीय उपचर्या परिषद्

प्रत्याहार आदेश

नई दिल्ली, 8 सितम्बर, 2025

फा.सं. 18-02/सरकार/2024-आईएनसी:—समय-समय पर यथासंशोधित भारतीय उपचर्या परिषद् अधिनियम, 1947 (1947 का XLVIII) की धारा 14 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारतीय उपचर्या परिषद् एतद्वारा निम्नलिखित आदेश जारी करती है:—

जबकि, आंध्र प्रदेश राज्य में स्थित निम्नलिखित संस्थानों को राज्य सरकार तथा आंध्र प्रदेश नर्सिंग एंड मिडवाइव्स काउंसिल द्वारा नर्सिंग पाठ्यक्रम संचालित करने के लिए मान्यता दी गई थी।

वहीं, भारतीय उपचर्या परिषद् अधिनियम, 1947 की धारा 14 के तहत मान्यता वापस लेने हेतु प्रधान सचिव (स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण), स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, आंध्र प्रदेश सरकार, 5वां ब्लॉक, भूतल, कमरा संख्या 157, आंध्र प्रदेश सचिवालय, वेलागपुडी, अमरावती-522503, आंध्र प्रदेश को एक नोटिस संख्या 18-02/सरकार/2024-आईएनसी (63624) दिनांक 16.10.2024 को जारी किया गया था। दिनांक 16.10.2024 को जारी नोटिस की एक प्रति आंध्र प्रदेश नर्सिंग एंड मिडवाइव्स काउंसिल को भी भेजी गई थी। जारी किए गए नोटिस में, राज्य सरकार से नर्सिंग संस्थानों की उपयुक्तता के संबंध में अपनी सिफारिशें परिषद को प्रस्तुत करने का अनुरोध किया गया था।

चूंकि, निम्नलिखित संस्थानों की उपयुक्तता के संबंध में परिषद् को राज्य सरकार या आंध्र प्रदेश नर्सिंग एंड मिडवाइव्स काउंसिल से कोई टिप्पणी या सिफारिश प्राप्त नहीं हुई है।

वहीं, परिषद् ने इस मामले पर पूरी तरह से विचार किया है। भारतीय उपचर्या परिषद् के तस्तावेज दर्शाते हैं कि ये संस्थान कई वर्षों से वैधानिक निरीक्षण के लिए आवेदन करने में विफल रहे हैं और नर्सिंग कार्यक्रम संचालित करने के लिए अपर्याप्त/अनुपयुक्त पाए गए हैं।

अतः, भारतीय उपचर्या परिषद् अधिनियम, 1947 की धारा 14(3)(बी) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए परिषद् यह घोषणा करती है कि दिनांक 19.03.2025 से, निम्नलिखित संस्थानों से मान्यता प्राप्त योग्यता धारक प्रत्येक व्यक्ति केवल आंध्र प्रदेश राज्य में पंजीकृत होने का हकदार होगा।

संस्थानों की सूची:—

1. भारतीय महिला मेंट्रम एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, श्री राम कॉलोनी, विजयनगरम (एएनएम)
2. राजकीय एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग सेंटर, विशाखापत्तनम (एएनएम)
3. कस्तूरी बाई एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, पेदा बोड्डेपल्ली, विशाखापत्तनम-531105 (एएनएम)
4. महात्मा गांधी एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, श्रीरामपुरम, पश्चिम गोदावरी (एएनएम)
5. मुरलीकृष्ण एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, नेल्लोर पीबी नं. 21, नेताजी नगर, वाटर टैंक डाउन, नेल्लोर-524004 (एएनएम)
6. नीलिमा एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, मॉरिसपेट, गुंटूर (एएनएम)
7. पाइडिटल्ली मेमोरियल एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, श्रीकाकुलम (एएनएम)
8. सिरि दुर्गा एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, आरवीएस नगर, चित्तूर-517127 (एएनएम)
9. श्रीमती कृष्णावेणी संजीवैया एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, भीमावरम, पश्चिम गोदावरी, आंध्र प्रदेश (एएनएम)
10. श्री सूर्या एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, भीमुनिपत्तनम, जिला विशाखापत्तनम, आंध्र प्रदेश (एएनएम)
11. श्री वेंकटेश्वर एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, नरसीपत्तनम, विशाखापत्तनम, आंध्र प्रदेश (एएनएम)
12. सुस्मिता एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, एमजीआर कल्याण मंडपम रोड के सामने, वेदयापलेम, जिला नेल्लोर, -524004 (एएनएम)
13. वेंकटनायडू एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, पुराने बस स्टैंड के पीछे, काकीनाडा, जिला पूर्वी गोदावरी (एएनएम)
14. विष्ववाणी एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, 87/131, अरोड़ानगर, सिल्वर जुबली कॉलेज के पास, बी-कैंप, जिला कुरनूल-518001 (एएनएम)
15. एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग स्कूल, नर्सिंग हॉस्टल, कलेक्टर कॉम्प्लेक्स के पास, नर्स हॉस्टल ए. कैंप कुरनूल, जिला कुरनूल-518002 (एएनएम)
16. एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग स्कूल, जिला राजकीय अस्पताल, कडप्पा, आंध्र प्रदेश (एएनएम)
17. निर्मला एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, 3/166-ए, साईबाबा मंदिर के पास, मद्रास रोड, बुदयापल्ली पीओ कडप्पा, जिला वाईएसआर-516002 (एएनएम)
18. जमाल एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, मकान नं. 5-969 ए, कुरिचेडु रोड, जिला प्रकाशम-533247 (एएनएम)
19. श्री पदमावती एमपीएचडब्ल्यू (एफ) ट्रेनिंग इंस्टिट्यूट, चैतन्यपुरी, एके नगर पोस्ट, वेदयापलेम, नेल्लोर, जिला गुंटूर-524004 (एएनएम)
20. अमेरिकन स्कूल ऑफ नर्सिंग, मकान नं. 1-942, रुद्रमपेटा, अरेबिक स्कूल के पास, अनंतपुर जिला अनंतपुर-515004 आंध्र प्रदेश (जीएनएम)
21. कॉलेज ऑफ मेडिकल टेक्नोलॉजी, स्कूल ऑफ नर्सिंग, एनएच-5, प्रकाशनगर, डोड्डावरप्पाडु, जिला प्रकाशम-523211 (जीएनएम)
22. राजकीय मुख्यालय अस्पताल स्कूल ऑफ नर्सिंग (महिला एवं बाल विकास), चित्तूर (जीएनएम)
23. हेलापुरी स्कूल ऑफ नर्सिंग, चिंतालापुडी रोड, एलुरु, जिला पश्चिम गोदावरी (जीएनएम)
24. शिव साई स्कूल ऑफ नर्सिंग, एनएफसीएल रोड, न्यू आरटीओ ऑफिस के पास, काकीनाडा, जिला पूर्वी गोदावरी-533003 (जीएनएम)
25. श्री विनायक स्कूल ऑफ नर्सिंग, थानापल्ली रोड तिरुचानूर पोस्ट, तिरुपति, जिला चित्तूर-517501 (जीएनएम और बी.एससी. नर्सिंग)
26. विष्ववाणी स्कूल ऑफ नर्सिंग, 87/131, अरोड़ानगर, सिल्वर जुबली कॉलेज के पास, बी-कैंप, 000, जिला कुरनूल-518001 (जीएनएम)

27. गवर्नमेंट जनरल हॉस्पिटल, गवर्नमेंट स्कूल ऑफ नर्सिंग, कलेक्टर कॉम्प्लेक्स के पास, नर्सिंग हॉस्टल, ए-कैंप, कुरनूल, जिला कुरनूल-518002 (जीएनएम)
28. साई नाइटिंगेल नर्सिंग स्कूल, डी. नं. 12-2-445, मेन रोड माचेरला, गुंटूर, जिला गुंटूर-522426 (जीएनएम)
29. विक्रांत स्कूल ऑफ नर्सिंग 1-476, रोटे नगर-3, मेन रोड जिला श्रीकाकुलम, आंध्र प्रदेश (जीएनएम)
30. श्री हर्ष स्कूल ऑफ नर्सिंग, सी/ओएसवीआईटीसी, बोम्मलासत्रम, जिला कुरनूल-51850 (जीएनएम)
31. सरस्वती स्कूल ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 68-8-21/7, विद्युत नगर, काकीनाडा, जिला पूर्वी गोदावरी-533004 (जीएनएम)
32. पीईएस स्कूल ऑफ नर्सिंग, पेसिमसर कैंपस, नालागमपल्ले पोस्ट, कुप्पम, जिला चित्तूर-517425 (जीएनएम)
33. एमके स्कूल ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 50-92-32/1, शांतिपुरम, विशाखापत्तनम, जिला विशाखापत्तनम-530016 (जीएनएम)
34. मधु स्कूल ऑफ नर्सिंग, पहली मंजिल, बिरुदराजू टावर्स, भाग्यनगर (जीएनएम)
35. दिव्या स्कूल ऑफ नर्सिंग, एच नं. 6-2-180, कोव्वुर नगर, अनंतपुर, जिला अनंतपुर-515004 (जीएनएम)
36. मैरी लॉट लाइल्स हॉस्पिटल, स्कूल ऑफ नर्सिंग, मदनपल्ली, जिला चित्तूर-517325 (जीएनएम)
37. श्री कृष्ण चैतन्य स्कूल ऑफ नर्सिंग, गंगननगरीपल्ले, निम्नपल्ले रोड, जिला चित्तूर, (जीएनएम)
38. श्रव्या स्कूल ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 14-8-4, नेताजी नगर, जिला गुंटूर-522124 (जीएनएम)
39. वेधा स्कूल ऑफ नर्सिंग, नं. 7/बी, एलबी नगर, चित्तूर मेन रोड, तिरुपति, जिला चित्तूर-517502 (जीएनएम)
40. रत्ना स्कूल ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 46-1-1, अयप्पास्वामी मंदिर के पास, जिला कुरनूल (जीएनएम)
41. समरक्षण स्कूल ऑफ नर्सिंग, चिलकवारी कंट्रिगा, थोडामबेदु मंडल, जिला चित्तूर-517642 (जीएनएम)
42. केपीआरएम स्कूल ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 37-1-158 (77), श्रीनिवास थिएटर के पास, जिला प्रकाशम (जीएनएम और बी.एससी. नर्सिंग)
43. टीआईएमएस स्कूल ऑफ नर्सिंग, एच नं. 1-76, वेंकटेश्वर डिग्री कॉलेज के सामने, गन्नावरम, जिला कृष्णा-521101 (जीएनएम)
44. राघव स्कूल ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 8-22-18, गांधी नगर, काकीनाडा, दतला वारी स्ट्रीट, गांधी नगर, जिला पूर्वी गोदावरी-533004 (जीएनएम)
45. जीबीआर स्कूल ऑफ नर्सिंग, अनापर्थी, जिला पूर्वी गोदावरी-533342 (जीएनएम)
46. बेहरा स्कूल ऑफ नर्सिंग, 57वां वार्ड, नरावा, जीवीएमसी, नाराया, जिला विशाखापत्तनम-530027 (जीएनएम)
47. विग्नन कॉलेज ऑफ नर्सिंग, एन एच-5, प्रकाश नगर, डोड्डावरपाडु पीओ, आंगोल, जिला प्रकाशम-523211 (बी.एससी. नर्सिंग)
48. डीजीआर कॉलेज ऑफ नर्सिंग, श्री राम निलयम, चौथी लेन, हरनधापुरम, नेल्लोर, जिला नेल्लोर-524003 (बी.एससी. नर्सिंग)
49. जीवन ज्योति बी.एससी. नर्सिंग कॉलेज, डी. नं. 14-4-129, बालीजेपल्लीवरी स्ट्रीट, मोरिसपेट, तेनाली, जिला गुंटूर-522201 (बी.एससी. और पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
50. संजीवी कॉलेज ऑफ नर्सिंग, वृंदावन गार्डन सेंटर, 7वीं लेन, राजेंद्र नगर, जिला गुंटूर-522006 (बी.एससी. नर्सिंग)
51. बालाजी कॉलेज ऑफ नर्सिंग, डी.नं. 1-331-2, शिवालयम स्ट्रीट, मदनपल्ले, मदनपल्ली, जिला चित्तूर-517325 (बी.एससी. नर्सिंग)
52. दिव्या कॉलेज ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 4/62 डी, कल्याणदुर्ग रोड बाईपास के पास, जिला अनंतपुर-515001 (बी.एससी. नर्सिंग)
53. ग्लोबल कॉलेज ऑफ नर्सिंग, ग्लोबल नगर, बॉम्बे रोड, बुचिरेड्डीपाल्म, जिला नेल्लोर-524305 (बी.एससी. नर्सिंग)
54. जीवन ज्योति हॉस्पिटल कॉलेज ऑफ नर्सिंग, # 15/381, कमला नगर, जिला अनंतपुर-515001 (बी.एससी. नर्सिंग)
55. नाइटिंगेल कॉलेज ऑफ नर्सिंग, राजम, श्रीकाकुलम, राजम, जिला श्रीकाकुलम-532127 (बी.एससी. नर्सिंग)
56. श्री राजीव गांधी कॉलेज ऑफ नर्सिंग, तनुकु-534211, पश्चिम गोदावरी जिला, आंध्र प्रदेश (बी.एससी. नर्सिंग)
57. श्री वेंकट पद्मावती कॉलेज ऑफ नर्सिंग, पद्मावती श्रीनिवास अस्पताल के पास, गुंतकल, जिला अनंतपुर-515801 (एम.एससी. नर्सिंग और पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)।
58. अमेरिकन एनआरआई कॉलेज ऑफ नर्सिंग, सांगिवलासा, भीमुनिपत्तनम, विशाखापत्तनम, जिला विशाखापत्तनम-531162 (एम.एससी. नर्सिंग)
59. एम्मी कॉलेज ऑफ नर्सिंग, 10-23/10, ह्यूबर कैम्पस, दीनापुर, फिरंगीपुरम, जिला गुंटूर-522529 (एम.एससी. नर्सिंग और पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)।

60. श्री वेंकटेश्वर कॉलेज ऑफ नर्सिंग, आरवीएस नगर, तिरुपति रोड, गांव कलावागुंटा, तहसील पेनुमुरु, जिला चित्तूर-517127 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
61. साई कॉलेज ऑफ नर्सिंग, 70-7-61/1, कृष्णा नगर, नए आरटीओ ऑफिस के पास, जिला पूर्वी गोदावरी (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
62. श्री कृष्ण चैतन्य कॉलेज ऑफ नर्सिंग, डी. नं. III-145-8ए-16-4, प्रशांत नगर, मदनपल्ले, जिला चित्तूर-517325 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
63. आरआर क्रिश्चियन कॉलेज ऑफ नर्सिंग, डी. नं. 42, डॉक्टर्स कॉलोनी, कुरनूल, जिला कुरनूल-518002 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
64. ममता कॉलेज ऑफ नर्सिंग, 7-5-26, लेक्चरर्स कॉलोनी, गंगननमपेटा, तेनाली, जिला गुंटूर-522201 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
65. नाइटिंगेल कॉलेज ऑफ नर्सिंग, राजम, श्रीकाकुलम, राजम, जिला श्रीकाकुलम-532127 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
66. श्री चैतन्य कॉलेज ऑफ नर्सिंग, करमपल्ली पोस्ट, मंगलम रोड, अडूरु वाइन के सामने, गांव मंगलम, तहसील तिरुपति शहर, जिला चित्तूर-517507 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)
67. श्री विकास कॉलेज ऑफ नर्सिंग, पेरुमल्लापल्ली, चंद्रगिरी रोड, तालुक तिरुपति, जिला चित्तूर-517506 (पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग)

कर्नल (डॉ.) सर्वजीत कौर, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./357/2025-26]

INDIAN NURSING COUNCIL

WITHDRAWAL ORDER

New Delhi, the 8th September, 2025

F. No. 18-02/Govt./2024-INC.—In exercise of the powers conferred under Section 14 of the Indian Nursing Council Act, 1947 (XLVIII of 1947), the Indian Nursing Council hereby issues the following order:—

Whereas, the following institutions located in the State of Andhra Pradesh were recognized by the State Government and the Andhra Pradesh Nurses & Midwives Council to conduct nursing courses.

Whereas, a notice no. 18-02/Govt./2024-INC (63624) dated **16/10/2024** for withdrawal of recognition under Section 14 of the Indian Nursing Council Act, 1947, was issued to the Principal Secretary (Health & FW), Government of Andhra Pradesh, 5th Block, Ground Floor, Room No. 157, A.P. Secretariat, Velagapudi, Amaravathi – 522503, Andhra Pradesh. A copy of the notice dated 16/10/2024 was also sent to the Andhra Pradesh Nurses & Midwives Council. In the notice issued, the State Government was requested to submit its recommendations to the Council regarding the suitability of the nursing institutions.

Whereas, the Council has not received any remarks or recommendation from the State Government or the Andhra Pradesh Nurses & Midwives Council regarding the suitability of the below-mentioned institutions.

Whereas, the Council has considered the matter in its entirety. The Indian Nursing Council records show that these institutions have failed to apply for statutory inspection for several years and were found deficient/unsuitable for conducting nursing programmes.

Now therefore, the Council, exercising powers under Section 14(3)(b) of the Indian Nursing Council Act, 1947, hereby declares that with effect from 19/03/2025, **any person holding a recognized qualification from the following institutions shall be entitled to be registered only in the State of Andhra Pradesh.**

List of Institutions:

1. Bhartiya Mahila Mendram MPH W (F) Training Institute, Sri Rama Colony, Vizianagaram (ANM)
2. Government MPH W (F) Training Centre, Visakhapatnam (ANM)
3. Kasturi Bai MPH W (F) Training Institute, Peda Boddepalli, Visakhapatnam- 531105 (ANM)
4. Mahatma Gandhi MPH W (F) Training Institute, Srirampuram, West Godavari (ANM)
5. Muralikrishna MPH W (F) Training Institute, Nellore P B No 21, Nethaji Nagar, Water Tank Down, Nellore, Distt.- Nellore, Pin Code- 524004 (ANM)
6. Neelima MPH W (F) Training Institute, Morrispet, Guntur (ANM)

7. Pyditalli Memorial MPHWS (F) Training Institute, Srikakulam (ANM)
8. Siri Durga MPHWS (F) Training Institute, RVS Nagar, Chittoor Pin Code- 517127 (ANM)
9. Smt Krishnaveni Sanjeevaiah MPHWS (F) Training Institute, Bhimavaram, West Godavari Andhra Pradesh (ANM)
10. Sri Surya MPHWS (F) Training Institute, Bheemunipatnam Distt.- Visakhapatnam Andhra Pradesh (ANM)
11. Sri Venkateswara MPHWS (F) Training Institute, Narsipatnam Visakhapatnam Andhra Pradesh (ANM)
12. Susmitha MPHWS (F) Training Institute, Opp.Mgr Kalyana Mandapam Road, Vedayapalem, Distt.- Nellore, Pin Code- 524004 (ANM)
13. Venkatnayadu MPHWS (F) Training Institute, Behind Old Bus Stand, Kakinada, Distt.- East Godavari (ANM)
14. Viswavani MPHWS (F) Training Institute, 87/131, Aroranagar, Near Silver Jubilee College, B-Camp, Distt.- Kurnool, Pin Code- 518001 (ANM)
15. MPHWS (F) Training School, Nurses Hostel, near Collector Complex Nurses Hostel A.Camp, Kurnool, Distt.- Kurnool, Pin Code- 518002 (ANM)
16. MPHWS (F) Training School, District Govt Hospital, Cuddapah, Andhra Pradesh (ANM)
17. Nirmala MPHWS (F) Training Institute, 3/166-A, Near Saibaba Temple, Madras Road, Buddayapalli P.O. Kadapa, Distt.- Ysr, Pin Code- 516002 (ANM)
18. Jamal MPHWS (F) Training Institute, H No 5-969 A, Kurichedu Road, Distt.- Prakasam, Pin Code- 533247 (ANM)
19. Sri Padmavathi MPHWS (F) Training Institute, Chaitanyapuri, Ak Nagar Post, Vedayapalem, Nellore, Distt.- Guntur, Pin Code- 524004 (ANM)
20. American School of Nursing, H.No. 1-942, Rudrampeta, Near Arabic School, Anantapur Dist- Anantapur Pin Code- 515004 Andhra Pradesh (GNM)
21. The College Of Medical Technology, School Of Nursing, N H - 5, Prakashnagar, Doddavarppadu, Distt. Prakasam, Pin Code- 523211 (GNM)
22. Govt. HQ Hospital School of Nursing (Women & Child Dev), Chittoor (GNM)
23. Helapuri School Of Nursing, Chintalapudi Road, Eluru, Distt.- West Godavari (GNM)
24. Siva Sai School Of Nursing, N F C L Road, Near New R T O Office, Kakinada, Distt.- East Godavari, Pin Code- 533003 (GNM)
25. Sri Vinayaka School Of Nursing, Thanapalli Road Thiruchanoor Post, Tirupati, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517501 (GNM & B.Sc Nursing)
26. Viswavani School Of Nurisng, 87/131, Aroranagar, Near Silver Jubilee College, B-Camp, 000, Distt.- Kurnool, Pin Code- 518001 (GNM)
27. Government General Hospital, Govt. School Of Nursing, Near Collector Complex, Nurses Hostel, A.Camp, Kurnool, Distt.- Kurnool, Pin Code- 518002 (GNM)
28. Sai Nightingale Nursing School, D No 12-2-445, Main Road Macherla, Guntur, Distt.- Guntur, Pin Code- 522426 (GNM)
29. Vikranth School Of Nursing 1-476, Rotay Nagar-3, Main Road Dist. Sreekakulam, Andhra Pradesh (GNM)
30. Sri Harsha School Of Nursing, C/O S V I T C, Bommalasatram, Distt.- Kurnool, Pin Code- 51850 (GNM)
31. Saraswathi School Of Nursing, D No 68-8-21/7, Vidyut Nagar., Kakinada, Distt.- East Godavari, Pin Code- 533004 (GNM)
32. P E S School Of Nursing, Pesimsr Campus, Nalagampalle Post, Kuppam, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517425 (GNM)
33. M K School Of Nursing,, Door No- 50-92-32/1, Santipuram,, Visakhapatnam, Distt.- Visakhapatnam, Pin Code- 530016 (GNM)
34. Madhu School Of Nursing, 1st Floor, Birudaraju Towers, Bhagyanagar (GNM)
35. Divya School Of Nursing,, H No: 6-2-180, Kovvur Nagar, Anantapur, Distt.- Ananthapur, Pin Code- 515004 (GNM)
36. Mary Lott Lyles Hospital, school Of Nursing, Madanapalli, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517325 (GNM)
37. Sri Krishna Chaithanya School Of Nursing, Gangannagaripalle, Nimmanapalle Road, Distt.- Chittoor, (GNM)

38. Sravya School Of Nursing, D No. 14-8-4, Netaji Nagar, Distt.- Guntur, Pin Code- 522124 (GNM)
39. Vedha School Of Nursing, No. 7/ B, L B Nagar, Chittoor Main Road, Tirupathi, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517502 (GNM)
40. Ratna School Of Nursing, D No 46-1-1, Near Ayyappaswammy Temple, Distt.- Kurnool (GNM)
41. Samrakshana School Of Nursing, Chillakavari Kandriga, Thottambedu Mandal, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517642 (GNM)
42. K P R M School Of Nursing, D No - 37-1-158 (77), Near Srinivasa Theatre, Distt.- Prakasam (GNM & B.Sc. Nursing)
43. T I M S School Of Nursing, H No 1-76, Opposite To Venkateswara Degree College, Gannavaram, Distt.- Krishna, Pin Code- 521101 (GNM)
44. Raghava School Of Nursing, D No 8-22-18, Gandhi Nagar, Kakinada, Datla Vari Street, Gandhi Nagar, Distt. East Godavari, Pin Code- 533004 (GNM)
45. G B R School Of Nursing, Anaparthi, Distt.- East Godavari, Pin Code- 533342 (GNM)
46. Behara School Of Nursing, 57th Ward, Narava, G.V.M.C, Naraya, Distt.- Visakhapatnam, Pin Code- 530027 (GNM)
47. Vignan College Of Nursing, N H-5, Prakash Nagar, Doddavarapadu P O, Ongole, Distt.- Prakasam, Pin Code- 523211 (B.Sc Nursing)
48. D G R College Of Nursing, Sree Ram Nilayam, 4th Lane, Haranadhapuram, Nellore, Distt.- Nellore, Pin Code- 524003 (B.Sc Nursing)
49. Jeevan Jyothi B Sc Nursing College, D No.14-4-129, Balijepallivari Street, Morispet, Tenali, Distt.- Guntur, Pin Code- 522201 (B.Sc. and Post Basic B.Sc. Nursing)
50. Sanjeevi College Of Nursing,, Brindavan Garden's Centre, 7th Lane,Rajendra Nagar , , Distt.- Guntur, Pin Code- 522006 (B.Sc Nursing)
51. Balaji College Of Nursing, D.No 1-331-2, Sivalayam Street, Madanapalle, Madanapalli, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517325 (B.Sc Nursing)
52. Divya College Of Nursing,, Door No.4/62 D, Kalyandurg Road, Near By- Pass, Distt.- Ananthapur, Pin Code- 515001 (B.Sc Nursing)
53. Global College Of Nursing, Global Nagar, Bombay Road, Buchireddypalm, Distt.- Nellore, Pin Code- 524305 (B.Sc Nursing)
54. Jeevana Jyothi Hospital College Of Nursing, # 15/381, Kamala Nagar, Distt.- Ananthapur, Pin Code- 515001 (B.Sc Nursing)
55. Nigtingale College Of Nursing, Rajam, Srikakulam, Rajam, Distt.- Srikakulam, Pin Code- 532127 (B.Sc Nursing)
56. Sri Rajeev Gandhi College Of Nursing, Tanuku-534211, West godavari district, Andhrapradesh, Tanuku, Distt.- West Godavari, Pin Code- 534211 (B.Sc Nursing)
57. Sri Venkata Padmavathy College Of Nursing, Nr Padmavathi Srinivasa Hospital, Guntakal, Distt.- Ananthapur, Pin Code- 515801 (M.Sc. Nursing and Post Basic B.Sc. Nursing).
58. American Nri College Of Nursing, Sangivalasa, Bheemunipatnam, Visakhapatnam , Distt.- Visakhapatnam, Pin Code- 531162 (M.Sc Nursing)
59. Emmi College Of Nursing, 10-23/10, Huber Campus, Deenapur, Phirangipuram, Distt. Guntur, Pin Code- 522529 (M.Sc. Nursing and Post Basic B.Sc. Nursing).
60. Sri Venkateswara College Of Nursing, R V S Nagar, Tirupathi Road, Vill.- Kalavagunta, Tehsil- Penumuru, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517127 (Post Basic B.Sc Nursing)
61. Sai College Of Nursing, 70-7-61/1, Krishna Nagar, Near New Rto Office, Distt.- East Godavari (Post Basic B.Sc Nursing)
62. Sri Krishna Chaithanya College Of Nursing, d No I I I- 145-8a-16-4, Prashant Nagar, Madanapalle, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517325 (Post Basic B.Sc Nursing)

63. R R Christian College Of Nursing, D No 42, Doctors Colony, Kurnool, Distt.- Kurnool, Pin Code- 518002 (Post Basic B.Sc Nursing)
64. Mamatha College Of Nursing, 7-5-26, Lectureres Colony, Ganganammampeta, Tenali, Distt.- Guntur, Pin Code- 522201 (Post Basic B.Sc Nursing)
65. Nightingale College Of Nursing, Rajam, Srikakulam, Rajam, Distt.- Srikakulam, Pin Code- 532127 (Post Basic B.Sc Nursing)
66. Sri Chaitanya College Of Nursing, Kkarampalli Post, Mangalam Road, Opposite Atturu Wines, Vill.- Mangalam, Tehsil- Tirupati Urban, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517507 (Post Basic B.Sc Nursing)
67. Sri Vikas College Of Nursing, Perumallapalli, Chandragiri Road, Tal- Thirupathi, Distt.- Chittoor, Pin Code- 517506 (Post Basic B.Sc Nursing)

Col. (Dr.) SARVJEET KAUR, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./357/2025-26]